El contracte té caràcter administratiu, de conformitat amb l’article 25 de la LCSP, i es tipifica com 

a contracte de subministrament, d’acord amb l’article 16 de la mateixa. 

TERCERA.- Preu cert a abonar per l’Ajuntament. 

El contracte s’executarà pel preu total de  DOS-CENTS QUARANTA-SIS MIL EUROS (246.000,00€) 

IVA Inclòs, que es desglossa en DOS CENTS TRES MIL TRES-CENTS CINC EUROS amb SETANTA-

VUIT CÈNTIMS (203.305,78 €) de base, més IVA (21%) de QUARANTA-DOS MIL SIS-CENTS 

NORANTA-QUATRE EUROS I VINT-I-DOS CÈNTIMS (42.694,22.-€) per dos anys.  

QUART.- Revisió de preus. 

El contracte no podrà ser objecte de revisió de preus. 

CINQUÈ.- Termini d’execució del servei i termini de garantia. 

El termini d’execució del subministrament serà de DOS ANYS a partir del dia 1 del mes següent